
UCHWAŁA NR XLIII/274/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.480.970,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 1.376.778,70 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 104.192,08 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

500 Handel 0,00 6 000,00
50095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
Rezerwacja miejsca na placu targowym 0,00 6 000,00

630 Turystyka 0,00 1 867,49
63095 Pozostała działalność 0,00 1 867,49

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 1 867,49

Darowizna Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 
Dukielszczyzny z przeznaczeniem na budowę wieży 
widokowej na górze Cergowa

0,00 1 867,49

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 1 016 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 651 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 551 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 100 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0,00 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 20 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 5 000,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 40 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 40 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 300 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 300 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 7 292,20
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 292,20

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 7 292,20

Zwrot części wydatków wykonanych w ramach FS w 2016 r. 0,00 7 292,20

801 Oświata i wychowanie 0,00 345 619,01
80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 475,06

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 475,06

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Krosno i Gminy Chorkówka 
uczęszczających do szkół na terenie  Gminy Dukla  

0,00 8 000,00

80104 Przedszkola 0,00 43 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 33 200,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 10 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Chorkówka uczęszczających 
niepublicznego przedszkola na terenie  Gminy Dukla  

0,00 10 000,00

80110 Gimnazja 0,00 6 092,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 2



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 092,00

Odszkodowanie za uszkodzony sprzęt elektroniczny i drzwi 0,00 6 092,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 284 601,95
0830 Wpływy z usług 0,00 284 601,95

Żywienie w stołówce szkolnej i przedszkolnej 0,00 284 601,95

80195 Pozostała działalność 0,00 250,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 250,00

Darowizna dla SP Równe na zakup nagród dla laureatów 
Językowego Konkursu Ortograficznego 0,00 250,00

bieżące razem: 0,00 1 376 778,70
majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 104 192,08
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 104 192,08

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 104 192,08

Zwrot części wydatków wykonanych w ramach FS w 2016 r. 0,00 104 192,08

majątkowe razem: 0,00 104 192,08

Ogółem: 0,00 1 480 970,78

§ 2. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.857.179,83 zł, w tym:

. 1) wydatki bieżące o kwotę 1.570.312,34 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 286.867,49 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 376.209,05 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 376.209,05 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

z tego:
Dzia

ł
Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku rolnego

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

400 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

2630

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność zwiększenie 263 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 145 000,00 145 000,00

60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 143 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 125 000,00 125 000,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

60095 Pozostała działalność zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

630 Turystyka zwiększenie 61 867,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 867,49 61 867,49

63095 Pozostała działalność zwiększenie 61 867,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 867,49 61 867,49

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 61 867,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 867,49 61 867,49

750 Administracja publiczna zwiększenie 81 594,28 81 594,28 81 594,28 0,00 81 594,28 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 71 594,28 71 594,28 71 594,28 0,00 71 594,28 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 71 594,28 71 594,28 71 594,28 0,00 71 594,28 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -354 150,11 -354 150,11 -116 143,92 -60 643,92 -55 500,00 -238 006,19 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 1 141 328,06 1 141 328,06 1 141 328,06 773 709,05 367 619,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 294,07 -61 294,07 -61 294,07 -34 394,07 -26 900,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 521 070,86 521 070,86 521 070,86 517 595,80 3 475,06 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 517 595,80 517 595,80 517 595,80 517 595,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -34 394,07 -34 394,07 -34 394,07 -34 394,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 475,06 3 475,06 3 475,06 0,00 3 475,06 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych zmniejszenie -6 149,53 -6 149,53 -6 149,53 -6 149,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 6



4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -6 149,53 -6 149,53 -6 149,53 -6 149,53 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 365,02 -4 365,02 -4 365,02 -4 365,02 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

zwiększenie 115 566,30 115 566,30 115 566,30 42 366,30 73 200,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na dofinansowanie 
zadań bieżących

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 38 001,28 38 001,28 38 001,28 38 001,28 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -4 365,02 -4 365,02 -4 365,02 -4 365,02 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 4 365,02 4 365,02 4 365,02 4 365,02 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 7



4330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego zmniejszenie -38 001,28 -38 001,28 0,00 0,00 0,00 -38 001,28 0,00 0,00

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

zmniejszenie -38 001,28 -38 001,28 0,00 0,00 0,00 -38 001,28 0,00 0,00

zmniejszenie -228 068,92 -228 068,92 -36 545,41 -10 845,41 -25 700,00 -191 523,51 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 211 357,55 211 357,55 211 357,55 205 265,55 6 092,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną

zmniejszenie -191 523,51 -191 523,51 0,00 0,00 0,00 -191 523,51 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 8



4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 173 842,04 173 842,04 173 842,04 173 842,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -10 845,41 -10 845,41 -10 845,41 -10 845,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 27 503,51 27 503,51 27 503,51 27 503,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnyc
h

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 3 092,00 3 092,00 3 092,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące zmniejszenie -2 842,04 -2 842,04 -2 842,04 -1 942,04 -900,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -1 942,04 -1 942,04 -1 942,04 -1 942,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 9



zmniejszenie -2 947,85 -2 947,85 -2 947,85 -2 947,85 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne zwiększenie 284 601,95 284 601,95 284 601,95 0,00 284 601,95 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -2 947,85 -2 947,85 -2 947,85 -2 947,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 233 373,52 233 373,52 233 373,52 0,00 233 373,52 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 51 228,43 51 228,43 51 228,43 0,00 51 228,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 481,40 -8 481,40 0,00 0,00 0,00 -8 481,40 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

zwiększenie 8 481,40 8 481,40 8 481,40 8 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 10



2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną

zmniejszenie -8 481,40 -8 481,40 0,00 0,00 0,00 -8 481,40 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 8 481,40 8 481,40 8 481,40 8 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 11



2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszenie -19 558,94 -19 558,94 -19 558,94 -13 558,94 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zmniejszenie -19 558,94 -19 558,94 -19 558,94 -13 558,94 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 558,94 -13 558,94 -13 558,94 -13 558,94 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne po zmianach 34 181,06 34 181,06 34 181,06 34 181,06 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

2630

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 12



zwiększenie 86 190,00 66 190,00 43 690,00 8 690,00 35 000,00 22 500,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami zwiększenie 63 690,00 43 690,00 43 690,00 8 690,00 35 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 8 690,00 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 13



4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4340

Zakup usług 
remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących 
obiektów 
zabytkowych 
będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6580

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 72 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 72 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -376 209,05 -376 209,05 -138 202,86 -74 202,86 -64 000,00 -238 006,19 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 1 857 179,83 1 570 312,34 1 437 812,34 782 399,05 655 413,29 132 500,00 286 867,49 286 867,49

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 14



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli , o kwotę 20.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji,  do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 75.000,00 zł.

3. Zwiększa plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 34.000,00 zł, 
w tym:

1) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 
dostarczanej wody o kwotę 4.000,00 zł,

2) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 
odprowadzanych ścieków o kwotę 31.000,00 zł,

4. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 1.000,00 zł

5. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacje dla 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez stowarzyszenia o kwotę 191.523,51 zł.

6. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach i liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych - dotacje dla publicznych gimnazjów prowadzonych przez stowarzyszenia o kwotę 
8.481,40 zł.

7. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Wspieranie inicjatyw 
zmierzających do umocnienia i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych. Organizacja 
wydarzeń i imprez kulturalnych związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego regionu, podtrzymywanie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowe, kulturowej, obywatelskiej. Organizacja 
warsztatów artystycznych, kółek teatralnych, muzycznych, o kwotę 2.500,00 zł

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 64CCB939-D1A0-423A-BBB2-858A7DF41162. Podpisany Strona 15




